proprietà su parti dell’immobile posto in vendita.

VALORE E DESCRIZIONE DEI CESPITI EX ART. 568 C.P.C., SITUAZIONE URBANISTICA E 

PROVENIENZA

LOTTO 1.

Prezzo  base  ulteriormente  ribassato  €  362.364,26  (trecentossessantaduemilatrecentosessantaquattro/26) 

offerta minima presentabile € 271.773,19 (duecentosettantunomilasettecentosettantatre/19)

Complesso immobiliare sito in Villaricca (NA) alla via Ripuaria 20 composto da una palazzina-uffici con 

annessa copertura per pesa-autocarri, alloggio custode, officina manutenzione autocarri e piazzale. Il tutto in 

un’area recintata di are 90 e ca 35.

[...]

indicato nella relazione del CTU, è possibile avvalersi della sanatoria ex. Legge 23.12.1994 n. 724 anche in 

relazione alle piccole difformità tra le planimetrie depositate in Comune e quanto rilevato nella realtà, le stesse 

sono sanabili con una Scia in sanatoria.

Lotto 3

Prezzo base ulteriormente ribassato € 29.772,25 (ventinovemilasettecentosettantadue/25)

offerta minima presentabile € 22.329,18 (ventiduemilatrecentoventinove/18)

Terreno di superficie are 61 ca 80 in località Mandette nel comune di Giugliano in Campania. Censito al Catasto 

Terreni del comune di Giugliano in Campania, al foglio 70, particelle nn. 92, e 150. Il terreno consiste in una cava 

di pozzolana dismessa da destinare a discarica per i rifiuti solidi urbani.